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Uppsägning av avtal om 

verksamhetsförlagd utbildning för 

lärarstudenter 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande 

1. Utbildningsförvaltningen ges i uppdrag att säga upp avtal om den 

verksamhetsförlagda utbildningen.  

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör 

           Johanna Engman  

           Avdelningschef 

 

 

Ärendet 

Staden tecknade år 2004 genom Kommunförbundet Stockholms län (KSL) 

gemensamt avtal (Dnr 04-003/547:2) med lärosäten i länet om den 

verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen (VFU). Då det från höstterminen 

2011 införs en ny lärarutbildning med förändrat innehåll och organisation av VFU 

behöver avtalet ses över och omförhandlas. KSL har inlett förhandlingar med 

berörda lärosäten och inkommit med ansökan om tillstånd från Stockholms stad 

om att säga upp nuvarande avtal. Målsättningen är att nytt avtal ska tecknas som 

ska gälla från och med 2012-01-01, ersättningen för lärarstudenter ska dock 

revideras till högre belopp att gälla för hela 2011. 
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Uppsägning av avtal om verksamhetsförlagd utbildning för lärarstudenter  

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av kvalitets- och ekonomiavdelningen i samverkan med 

samtliga stadsdelsförvaltningar.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Höstterminen 2011 införs en ny lärarutbildning med förändrat upplägg och 

organisation av den verksamhetsförlagda utbildningen. Lärosäten som tidigare inte 

bedrivit lärarutbildning och följaktligen inte omfattats av samverkansavtalet, har 

nu beviljats examensrätt och ska ingå i kommande avtal. Ersättningen från 

lärosätena för mottagande av lärarstudenter i staden har legat på samma nivå sedan 

2004. Samverkansavtalet behöver därmed ses över utifrån förändringen i 

utbildningen, nytillkomna lärosäten och ersättningsnivån.  

 

Att KSL ges ansvar för förhandlingarna i samverkan med berörda kommuner är en 

förutsättning för att ge likvärdiga villkor för deltagande kommuner. 

Utbildningsförvaltningen föreslår därför att utbildningsnämnden ger förvaltningen 

i uppdrag att underteckna den från KSL inkomna uppsägningen av avtal för den 

verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen. 

 

 

Bilaga 

1. Underlag för uppsägning av avtal för den verksamhetsförlagda delen av 

lärarutbildningen.  

 


